(株)ウオーターワーク商品 申込書

TEL. 075-744-0506 FAX. 0120-41-3255



						•				
ご注文日		年	月	日	顧客番号		1 1		1 1	
TEL					フリガ	Ϊナ				
FAX					氏名					
商品番号		Ī	商品名		カラー	サイズ	単価 (税込)	数量	5	è額
		浄水器 (スー	パーウォーター	1)			22,000			円
		シャワー (マ	スタバシャワー))			14,300			円
										円
										円
										円
※ご登録住所以外にお届けする場合のみご記入ください。						①商品合計			円	
お届け先住所/ 電話番号		〒 		※該当送料を 選択ください。 ※該当手数料を加 算ください。		②送料 (商品税込1万円未満は要送料)		本州・四国・九州 660円	N 北海道・沖縄 1,100円	
						③代金引換手数料 (下記より手数料を加算)		円		

※記載の金額にはすべて消費税が含まれております。

円

希望のお支払方法 (いずれかに〇をしてください)

代金引換 · 前払い(郵便局 · 三菱UFJ銀行)

〇送料について…

お届け先氏名

商品購入税込1万円以上は送料無料。

税込1万円以下は該当送料(本州・四国・九州 660円 / 北海道・沖縄 1,100円)を加算願います。

<u>〇お支払いについて…</u>

(代金引換) 代金引換手数料が必要です。商品合計に下記の該当手数料を加算願います。現金、クレジット決済、電子マネー決済が可能です。 カード・・・JCB、VISA、UCなど、国際5ブランドをはじめ13ブランドのクレジットカードの利用が可能です。

※クレジット決済はお届け先様名義のカードのみご利用可能。

電子マネー…nanako、楽天edy、waon他

代金手数料

- ·商品合計30.000円未満···440円
- 30.000円以上~100.000円未満…660円
- 100.000円以上~300.000円未満…1.100円

(前払い) 下記口座にお振込みをお願いいたします。お振込み確認後、商品発送となります。

郵便振替口座

00970-0-307442 (株)ウオーターワーク

三菱UFJ銀行 新大阪駅前支店 普通 3995867

(株)ウオーターワーク

1+2+3

合計金額

○個人情報の取扱いについて

ご記入頂いた個人情報につきましては、厳正な管理の下でお取扱いし、業務内容をきちんと遂行させて頂く為の純粋な目的(商品注文、発 送、お問い合わせ時のご連絡)に利用させて頂きます。また、お客様に事前のご了解なく、目的以外で利用される事も提供される事もありませ んのでご安心下さい。なお、お客様の個人情報について、開示・訂正・削除のご希望がございましたらお客様相談窓口までお問合せ下さい。 〈お客様相談窓口 TEL 075-744-0506〉